― 併設展示会への出展のご案内 ―

2018年 6月 吉日
ラジオメーター株式会社

お客様各位

開催時間

8月4日 (土)

8月5日 (日)

－ 展 示 予 定 機 器 ―

展示会場

東京ドームホテル

展示会 詳細情報

www.radiometer.co.jp

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

8月4日（土）・5日（日）に東京ドームホテルを会場として開催されます第40回日本呼吸療法医学会学術集会
（大会長：かわぐち心臓呼吸器病院 竹田 晋浩 先生）附設展示会において製品展示の機会を頂戴いたしました
のでご案内申し上げます。

学会に参加予定の皆様におかれましては是非、弊社展示ブースにお立ち寄りいただけますよう宜しくお願い申し
上げます。

謹白

ラジオメーターのフラッグシップモデル

18項目の緊急検査パラメーターを測定

HemoCue® Plasma/Low
Hb フォトメータ

溶血を定量評価

65µLのサンプル量からCrea/ BUN を含む

19項目を35秒で測定
販売名：ABL800FLEX システム
届出番号:13B2X00079000003

販売名：ABL90 FLEX PLUS システム
届出番号：13B2X00079000014

18060805-R01